
Mannschaft Ringe

Schützenverein 1926 e.V. Altenstadt
Ortsvereinsschießen 2011 - Mannschaftswertung - Ges amt

AKKlassePlatz

Shotokan Karate H1 Herren 321,401
Krämer, Wolfgang 88,4Herren

Rahmani, Abdelhamid 85Herren

Wohlfeld, Stefan 79Herren

Lippl, Marcus 69Herren

VfL Altenstadt D1 Damen 3162
Hilpert, Kirsten 85Damen

Finkernagel-Rahmani 78Damen

Scholz, Judith 77Damen

Schilling, Sabine 76Damen

Chorgemeinschaft Altenstadt D1 Damen 3143
Bloberger, Isabelle 86Damen

Bloberger, Jutta 84Damen

Kröll, Hannelore 75Damen

König, Christel 69Damen

Chorgemeinschaft Altenstadt G1 Gemischt 3134
Bloberger, Isabelle 86Damen

König, Christel 80Damen

Bloberger, Jutta 75Damen

Reiter, Toni 72Herren

Gewerbeverein H1 Herren 3055
Graf, Patrick 83Herren

Grunow, Manfred 77Herren

Köhler, Bernd 74Herren

Stehr, Hans 71Herren

Eintracht Fanclub H2 Herren 304,306
Kaufmann, Timo 88,3Herren

Lips, Jürgen 77Herren

Heep, Marcus 74Herren

Henning, Dennis 65Herren

VfL Altenstadt G2 Gemischt 3017
Hilpert, Kirsten 85Damen

Rahmani, Abdelhamid 79Herren

Apfel, Ferdinand 77Herren

Schilling, Sabine 60Damen

FFW Lindheim H1 Herren 2978
Walther, Eric 87Herren

Schulz-Leitz, Felix 86Herren

Stein, Frank 64Herren

Kiefl, Rüdiger 60Herren

SPD Altenstadt G1 Gemischt 290,409
Schilling, Sabine 92,4Damen

Roth, Martina 74Damen

Stegmann, Markus 73Herren

Fröhlich, Gisela 51Damen

Sonntag, 11. September 2011 Seite 1 von 4



Mannschaft Ringe

Schützenverein 1926 e.V. Altenstadt
Ortsvereinsschießen 2011 - Mannschaftswertung - Ges amt

AKKlassePlatz

Gewerbeverein G1 Gemischt 29010
Scholz, Judith 86Damen

Scholz, Walter 72Herren

Grunow, Doris 66Damen

Zok, Marian 66Herren

CDU Altenstadt G1 Gemischt 28711
Vogler, Daniela 76Damen

Lipp, Sabine 73Damen

Mikusch, Helmut 71Herren

Zientz, Werner 67Herren

Fitness D1 Damen 28512
Pelger, Denise 84Damen

Kubat, Christine 70Damen

Knigge-Werfert, Susanne 67Damen

Mörschel, Catherine 64Damen

TTC Höchst H1 Herren 28513
Brosius, René 78Herren

Frischholz, Peter 76Herren

Bucnev, Roman 68Herren

Brosius, Kai 63Herren

VfL Altenstadt G1 Gemischt 28214
Scholz, Walter 79Herren

Kockrick, Jürgen 73Herren

Scholz, Judith 70Damen

Finkernagel-Rahmani, Heike 60Damen

Eintracht Fanclub H1 Herren 27715
Weitzel, Klaus 75Herren

Wörner, Ingo 70Herren

Fischer, Harry 66Herren

Wörner, Andreas 66Herren

SPD Altenstadt H1 Herren 27716
Schilling, Manfred 84Herren

Schumacher, Sven 71Herren

Brando, Markus 61Herren

Stegmann, Markus 61Herren

Hand in Hand G1 Gemischt 27417
Sablowsky, Günther 76Herren

Pollak, Ilona 75Damen

Knies, Günter 67Herren

Knies, Mila 56Damen

VfL Altenstadt G3 Gemischt 27418
Rosenthal, Friedrich 77Herren

Taugner, Wolfgang 73Herren

Taugner, Ulrike 68Damen

Johannsen, Gabi 56Damen
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FFW Lindheim G1 Gemischt 27219
Schilling, Sabine 85Damen

Stein, Frank 80Herren

Berg, Jonas 57Herren

Kiefl, Nicole 50Damen

Fitness G1 Gemischt 27020
Herfert, Max 75Herren

Herfert, Norbert 68Herren

Kubat, Christine 67Damen

Pelger, Denise 60Damen

VfL Altenstadt H1 Herren 26921
Kockrick, Jürgen 79Herren

Rahmani, Abdelhamid 75Herren

Münch, Paul Martin 64Herren

Apfel, Ferdinand 51Herren

Gewerbeverein H2 Herren 26822
Stehr, Hans 84Herren

Zok, Marian 70Herren

Grunow, Manfred 63Herren

Wilhelm, Egon 51Herren

Angelsportverein Höchst H2 Herren 26723
Schwarz, Manfred 82Herren

Pizzaleo, Franco 80Herren

Sand, Ernst 63Herren

Vetter, Willi 42Herren

SPD Altenstadt D1 Damen 26424
Schilling, Sabine 86Damen

Brando, Manuela 84Damen

Roth, Martina 59Damen

Fröhlich, Gisela 35Damen

Gewerbeverein G2 Gemischt 26325
Köhler, Bernd 82Herren

Grunow, Doris 78Damen

Wilhelm, Gisela 60Damen

Schließmann, Edith 43Damen

Eintracht Fanclub G1 Gemischt 26026
Heep, Tanja 77Damen

Weitzel, Klaus 76Herren

Kaufmann, Timo 68Herren

Sauer, Melli 39Damen

Angelsportverein Höchst H1 Herren 24127
Uhl, Michael 65Herren

Link, Boris 62Herren

Schneider, Matthias 60Herren

Günther, Karl 54Herren
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Hand in Hand H1 Herren 21328
Pollak, Carsten 62Herren

Heck, Stefan 60Herren

Misar, Karl-Heinz 50Herren

Sablowsky, Günther 41Herren

Shotokan Karate G1 Gemischt 17829
Reichhold, Sebastian 72Herren

Hänsel, Erika 63Damen

Kretschmar, Matthias 43Herren

Sonntag, 11. September 2011 Seite 4 von 4


